AA44 科技金融时报 2016年8月26日 【产经】
责任编辑:江英华 版式设计:查益文 电话:0571-28978932 E-mail:kjbjyh@126.com

新 昌 县 永 立 保 健 品 有 限 公 司（注 册 号 ：
330624000057510）经股东会决议，拟向公司登记机
关申请注销登记。请债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内，向本公司清算组申报债权登记，逾期
不申报的视其为没有提出要求。特此公告

2016年8月26日

注 销 公 告

杭州楠澜家政服务有限公司注销清算公告：本
公司股东（出资人）已决定解散本公司，请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五日内，向公司清算组
申请债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州楠澜家政服务有限公司

杭州楠澜家政服务有限公司注销清算公告

一场以探讨“杭商国际化创新
模式及发展方向”为主题的光荣与
梦想：杭商国际化创新论坛日前举
行。300 余名专家学者及企业家齐
聚一堂，探讨杭商如何结合杭州经
济发展优势及自身特色走向国际，
寻找新的生存空间，依靠创新实现
转型升级。

“泰一指尚”董事长江有归作为
特邀嘉宾出席论坛。他表示，G20峰
会即将在杭州召开，为杭州企业展
现杭商精神提供了一个世界舞台，
为杭商与国际经济接轨搭建了沟通
桥梁。

江有归告诉记者，当今世界，杭
商与国内外经济伙伴都身处“你中
有我、我中有你”的命运共同体之
中，在互联网技术引领的新商业中，
互联网、大数据已成为发展中国家
新经济的驱动力量，只有在“创新、
活力、联动、包容”中才能实现共同
繁荣，在不断的创新模式中才能实
现共同发展。“‘泰一指尚’将大数据

技术与商业应用结合，推动中国企
业运用互联网和大数据转型升级，
帮助企业构建数字化商业能力，共
同推动杭商国际化进程。”

作为中国最大的民营高星级连
锁酒店集团的领军人物，开元旅业
集团有限公司董事长陈妙林表示，
国际化的道路并不好走。“三年前我

们在德国法兰克福收购的酒店，直
到今年才顺利开张。其间遇到了许
多意想不到的问题，最重要的就是
文化差异。”陈妙林说，今年“开元旅
业”又在荷兰埃因霍温市收购了一
家酒店，而这次他们吸取了在德国
的教训，没有将酒店停业改造，而是
一步步通过经验的积累，适应当地

文化，从而走向国际化。
在中国企业联合会副会长、西

子联合控股有限公司董事长王水福
看来，企业走向国际化，需要的是耐
心与持之以恒的忍耐力。“在国际化
合作中，我们只能慢慢地走，不停地
走。除了设备和人员的到位，产品
必须达到相应的标准与要求，而这
需要一个成熟的过程。”王水福说。

企业走向国际化，对于国人来
说欢欣鼓舞，但是对于企业家来说，
背后承载着的是他人无法体会的痛
苦与压力。杭州华普永明光电股份
有限公司创始人陈凯认为，要将企
业推向全球，首先要做到的就是将
精力聚焦到产品本身。“只有聚焦在
某一领域，并且拿出你最拿手的产
品，做得比别人都好，才是说服合作
伙伴的关键。”

据悉，首届杭商国际化创新论
坛由杭州市经信委、杭州市商务委、
杭州市旅委等部门联合主办。

本报记者 王菁

走出去，天地为之一宽
G20峰会前百余杭商论剑国际化创新模式

《办公家具办公椅》行业标准
（以下简称《标准》）近日由国家工业
和信息化部批准发布。浙江安吉椅
业技术创新服务平台参与了此次

《标准》的修订。平台相关负责人汪
洋表示，新标准更加聚焦办公家具
的安全性。

汪洋告诉记者，《标准》是在参
考国际先进标准的基础上，结合现
行试验方法和试验条件编写的，具
有先进性和可操作性。“该《标准》
的重新修订，将进一步规范办公椅
生产技术，提升办公椅品质。”

汪洋称，一些存在设计漏洞的

家具，可能会发生意想不到的安全
事故。“不管家具的外观多么好看、
设计多么精美、用色多么绚丽，安全
性能不过关，都应一票否决。安全
性一定是选购家具的首要因素。”

记者了解到，本次发布的《标准》
中加入了对座椅气弹簧的技术要求，
以及和TVOC（总挥发性有机化合物）
有关的技术条款，同时也对防火测试
方法做了细分，这些都是为了增加安
全性。“总体而言，本次修订完善了产
品质量测试条款，同步了国外相关标
准的最新要求。”汪洋告诉记者，本次

《标准》的修订将推动办公椅行业整

体技术的提升，特别是新增了气弹簧
密封性能和循环使用寿命技术要求、
托盘设置隔离板要求、TVOC 量的控
制等，“这些都是以标准引领企业工
艺革新的具体体现。”

安吉是我国重要的椅业产业集
群之一。汪洋表示，早在2014年，安
吉椅业平台就主动联合浙江省椅业
协会承办行业标准修订稿讨论会，
积极引导安吉本地企业参与《标准》
的修订。“修订过程中，我们多次组
织专业技术人员深入企业，详细了
解产品生产工艺，向当地椅业企业
征求意见并采集样品，积极解决标

准制定过程中遇到的技术问题。”
汪洋说，统计数据显示，一名工

作者每天在座椅上的时间平均达到
8 小时，“我们希望以后的座椅要往
舒适性、健康方面发展，要让使用者
长时间静坐后不造成身体伤害。消
费者在选购办公椅时不能贪图便
宜，要注意看有没有安全隐患，充分
了解后再决定是否购买。”汪洋表
示，安吉椅业也将根据《标准》的最
新要求，积极改变思路，跟上发展形
势，从原材料选购入手，层层把关，
最终生产出符合市场需要的优质产
品。 本报记者

今后的椅子将更舒适更健康更安全
安吉参与修订的最新办公椅行业标准出台

一个现代农业综合服务商，布局
六大板块，在全国布线十余家农业服
务平台，成立一年即“网遍全国”，它
在做什么？

近日，记者走进了这家现代农业
综合服务商，探究其农业服务之道。

从卖农产品到卖综合服务

“随着互联网时代的到来，农业
面临巨大的发展机遇，互联网是提升

‘三农’工作效率的最好工具。过去
我们致力于做好农产品，现在要用互
联网更好地为‘三农’服务。”浙江中
睿泽农科技有限公司现代农业规划
设计研究院副院长杜英森对记者说。

以农业综合服务为核心，把农民
在生产中的需求放在首位，“中睿泽
农”走出了一条“互联网+”的综合服
务道路。

在转型之前，“中睿泽农”以种
植、养殖和销售农产品为主，技术服
务力量薄弱，为推动营销业务而开展
的技术指导和服务基本都是蜻蜓点
水。“养猪、水产养殖、开发水果基地，
这些都是我们转型之前涉足的传统
农业领域。”杜英森说，在实际运作中
发现，要发展现代农业还是需要资本

的进入，进行产业规划。
2015 年，公司全面转型，更名为

“中睿泽农”，布局六大板块，即投资
孵化、发展研究、农业信息化、休闲农
旅、农村电商和智慧社区。“我们希望
通过六大板块的布局实现农业整体
的改革，而不仅仅是带动自身的生产
和销售。”

全面布局产业生态链

杜英森告诉记者：“现代农业发
展存在产业规划不科学、重生产轻生
态等误区。”政府招商难，农户农产品
滞销、对市场不了解等问题严重。

如何解决农户、企业、政府的难
题？杜英森表示，“中睿泽农”在规划
智慧农业改革，即从传统农业到现代

农业、从美丽乡村到智慧城市。记者
了解到，为了解决生产、产品、资本等
问题，“中睿泽农”提出了“1+X+Y”的
综合服务体系。“1”即帮助政府搭建现
代农业的服务运营体系、平台；“x”即
汇集区域核心产业资源打造“互联网+
现代产业”联盟；“y”即构建涵盖农民、
经营主体、农业创业者、中小企业在内
的现代农业生态圈。杜英森说，“中睿
泽农”会根据农业的需求成立地方项
目运营公司，引入创业孵化团队，建设
区域现代农业综合运营平台。

“此外，我们会围绕现代农业发
展，包括政府、企业发展的一些痛点，
提供农业科技、文创农旅、产业规划、
生态治理、品牌提升、县域电商、质量
服务、金融保险、‘双创’孵化等九大服
务。”杜英森告诉记者，“中睿泽农”将

利用这九大体系构建一二三产业融合
发展、城乡一体化的现代农业产业基
地。“政府招商也是我们的服务内容。”

“中睿泽农”将与当地政府合作，提供
以企业中介组织为主体的精准招商。

一年时间里，“中睿泽农”在全国
已布局 10 家公司，成功运营多个案
例。记者了解到，县域电商“临安模
式”就是其中之一，以地标产品为切
入，形成种植、生产、加工、流通、运
营、营销一体的农业产业带。“‘临安
模式’的成功运营带动了全国各地电
商平台的搭建及运营。”杜英森说。

“中睿泽农”在“互联网+农业”
的探索中，构建了以“为农、服务、整
合”为核心的互联网整体思维，化解
了农业城乡结合的“水土不服”。

本报记者 王菁

农业发展需要的服务这里都有
——现代农业综合服务商“中睿泽农”发展侧记

近日，江西省上饶市、湖南省怀化市等旅游城市接踵
而至，来杭州举办旅游专场推介会，给G20期间的浙江游
客送来了旅游“大红包”。

上饶毗邻浙江，境内有沪昆、京福两条高铁穿过，一
个多小时的路程实现了杭州与上饶之间的城际交通格
局。这次上饶推出的旅游特惠活动，将向浙江游客赠送2
亿元的旅游优惠大礼包。9 月 1～7 日，三清山、龟峰、灵
山等近 20 家景区对杭州市民免门票，铜钹山、大茅山等
16家景区对浙江省游客免门票，婺源江湾、万年神农源、
三清山等景区对浙江省游客享受门票五折优惠，婺源《梦
里老家》实景演艺公司向浙江省游客推出门票五折优惠，
还有一大批景区酒店、民宿给予住宿费二至八折不等的
优惠。上饶旅游客运公司准备了20辆旅游大巴，提供从
上饶高铁站直达景区的旅游包车，让浙江游客游得开心、
行得方便。

为吸引杭州游客在 G20 峰会期间去怀化旅游，怀化
派送的“千万旅游红包”涵盖了怀化市的通道万佛山、侗
寨、芷江中国人民抗日战争胜利受降纪念旧址、洪江古商
城、黔阳古城等精品旅游景区，杭州市民凭本人身份证持
消费券可在各个景区抵现金30～170元不等。怀化市区
各大三星级、四星级酒店也纷纷推出优惠措施，门市价
200～300 元不等的客房根据不同区域可以分别使用
40～100 元不等的抵价券。而凭消费券购买土特产及侗
文化工艺品、侗族银饰、侗锦等侗族特色产品满 500 元，
也可抵50元现金。以上优惠券的使用时间均从2016年8
月1日开始到12月31日止。

随着沪昆高铁的全线开通，杭州至怀化缩短至 5 个
小时，“千里杭怀一日还”的愿景变成现实，上午从杭州出
发，下午就可以到达怀化神奇美丽的侗寨，沏一壶侗乡
酒，听一曲侗族大歌，远离城市的喧嚣与浮华，享受慢生
活。 本报记者 孙常云

G20期间，一大波旅游大红包
“砸”向浙江游客

8月22日，宁波市毕节商会成立。据介绍，该商会是
由贵州毕节籍在甬经商企业家共同发起、自愿组成的地
方性、非营利性社会组织。商会以服务会员单位、服务
社会为宗旨，以创新沟通渠道、整合社会资源、搭建事业
平台、促进企业发展为目标，积极发挥商会与政府、商会
与企业之间的桥梁纽带作用，促进毕节和宁波两地的经
济文化共同发展。同时，商会也将为对接落实、协调服
务好宁波对口帮扶毕节工作搭建平台，为两地加强经贸
合作、促进优势互补创设载体，进一步推动毕节籍在甬
企业家发展壮大。 本报记者

宁波市毕节商会成立

吴国平，知名餐饮品牌“外婆家”的创始人；吴晓波，
著名财经作家。两个江南“老男人”最近因为情怀与匠
心，从朋友变为商业合作伙伴。

“外婆家”把浙江的原材料纷纷搬到餐桌上，将杭帮
菜做出了西式的浪漫情调，但舌尖上的“味根”还是杭州
味道。吴晓波将自己种的杨梅与荞麦酒结合，诞生了“吴
酒”品牌。今年初，吴晓波与吴国平在“宴西湖”餐厅里碰
面，他们谈了匠心、谈了西湖、谈了对家乡的感情，也聊起
了“吴酒”，这场“西湖双吴论”促成了“吴酒”和“外婆家”
的战略合作。从 8 月起，“吴酒”全面入驻“外婆家”，给

“吃货们”带来更具江南味的体验。
本报记者 徐璐璐

吴晓波联手吴国平
两个“老男人”想干啥？

近日，由宁波和济三六五健康咨询服务有限公司、首
都北京营养美食学会、北京营养师俱乐部联合举办的“时
代基因杯”健康中国2016营养讲师大赛浙江赛区决赛在
宁波举行。

本次比赛主题为“健康、营养”，以“8+1+1”的形式进
行，即参赛者需进行 8 分钟主题演讲、1 分钟食材即兴演
讲和 1分钟营养知识问答。本次大赛设立 13个奖项，包
括最佳创意奖、最佳风范奖、最佳权威奖等。最终，在25
名参赛选手中，江茜珍、章意萍等5人胜出，9月份将代表
浙江赛区赴北京参加半决赛和决赛。

本报记者 孙常云

浙江5名选手9月赴京
参加营养讲师大赛决赛